
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2020 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 69 542 971,32 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 53 521 858,19 zł; 

2) wydatki majątkowe – 16 021 113,13 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

   

   

Wójt Gminy Klembów 
 
 

Rafał Mathiak 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 3636



             WYDATKI  

              Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.101.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 072 393,85 0,00 4 072 393,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 099 230,58 0,00 3 099 230,58 

 4300 Zakup usług pozostałych 479 000,00 3 500,00 482 500,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -500,00 39 500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 465 348,00 0,00 465 348,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 350,00 2 720,00 28 070,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 471,92 -220,00 251,92 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 668,66 0,00 776 668,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 734 168,66 0,00 734 168,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 394,50 -2 000,00 68 394,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

801   Oświata i wychowanie 26 045 772,30 0,00 26 045 772,30 

 80101  Szkoły podstawowe 19 937 422,17 0,00 19 937 422,17 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 520,96 4 923,65 302 444,61 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 754,87 -55,28 121 699,59 

 4270 Zakup usług remontowych 168 121,00 -1 238,44 166 882,56 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 695,00 -80,00 3 615,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 149 547,49 -1 406,06 148 141,43 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 662,00 -121,80 9 540,20 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 764,40 -206,65 1 557,75 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 29 712,56 -1 815,42 27 897,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 543 357,86 0,00 6 543 357,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3636



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 846 152,78 0,00 1 846 152,78 

 4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 952,24 223 952,24 

 4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -952,24 22 047,76 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 459,00 0,00 67 459,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 2 214,00 4 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 559,00 -2 214,00 63 345,00 

926   Kultura fizyczna 152 595,00 0,00 152 595,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 337,00 0,00 103 337,00 

 4260 Zakup energii 9 000,00 100,00 9 100,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -100,00 900,00 

Razem: 69 542 971,32 0,00 69 542 971,32 

              BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3636


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-04-23T10:55:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




